

## Wszystkie Kolory Świata

Nasza szkoła przystąpiła do ogólnopolskiej akcji "Wszystkie Kolory Świata" jest to projekt UNICEF, w którym zadaniem uczniów było przygotowanie charytatywnych laleczek. Laleczki te nie są zwykłymi szmacianymi laleczkami – są symbolem pomocy, jakiej dzieci chcą udzielić głodującym i chorym dzieciom z biednych krajów. Dzieci, przystępując do pracy, same zdecydowały z jakiego kraju będzie pochodziła ich laleczka, jak będzie miała na imię, jaki będzie jej kolor skóry oraz czy i jakie będzie miała hobby. Tymi informacjami uzupełniły „akt urodzenia” laleczki. W akcję zaangażowali się rodzice, dziadkowie i opiekunowie dzieci. Dzięki takiej "międzypokoleniowej" współpracy powstały małe, szmaciane dzieła sztuki.

15 lutego 2013r. w naszej szkole odbyło się głosowanie na najbardziej oryginalną laleczkę z całej szkoły. Głos oddali prawie wszyscy z naszej szkoły oraz goście, którzy w tym dniu zawitali do naszej szkoły. Wybór był bardzo trudny, głosujący musieli wybrać najoryginalniejszą laleczkę z pośród ponad 100 przygotowanych laleczek. Laleczka, która zdobyła najwięcej głosów to Eskimos wykonany przez Anie Scholtysek.



### AKT URODZENIA

**Imię laleczki:** Pipaluk

**Data i miejsce urodzenia:** 11.02.2013 Nanortalik

**Twórca laleczki:** Ania Scholtysek

**Krótki opis laleczki:** Pipaluk mieszka w Grenlandii ma dużą kochającą rodzin. Mieszkańcy Nanartuliku jedzą upolowane przez siebie zwierzęta.

Eskimos Pipaluk będzie reprezentował naszą szkołę w konkursie zorganizowanym przez UNICEF na najbardziej oryginalną laleczkę. Nagrodą jest koncert Majki Jeżowskiej, który odbędzie się w zwycięskiej szkole. Konkurs zostanie przeprowadzony na Facebooku, na oficjalnej stronie projektu "Wszystkie Kolory Świata". Konkurs będzie trwał od 25 lutego do 11 marca 2013 r. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone po jego zakończeniu.

## **Dzień Wszystkich Kolorów Świata**

22 lutego 2013r w naszej szkole zostanie zorganizowany „Dzień Wszystkich Kolorów Świata”. Podczas tego dnia będą zaprezentowane laleczki wykonane przez uczniów, którzy biorą udział w projekcie Wszystkie Kolory Świata. Celem tego projektu jest pozyskanie funduszy na pomoc głodującym i chorym dzieciom w Czadzie. Każdy będzie mógł objąć opieką jedną z wielu laleczek, wykonanych przez uczniów, przekazując w zamian darowiznę na rzecz UNICEF w wysokości min. 10 zł. Zapraszamy rodziców, dziadków, rodzeństwo, sąsiadów i wszystkie osoby, które chcą zaadoptować laleczkę i pomóc dzieciom w Czadzie.